
Zarząd pow'latu Grodziskiego 
FZ.. 007--7. -1"'. wt..~ 

Uchwała Nr 9'18 /2023 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 15.03.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionego przez Komendę Wojewódzką Państwowej 
Straży Pożarnej w Warszawie rozliczenia dotacji celowych udzielonych w 2022 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zatwierdza się przedstawione przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej 

w Warszawie rozliczenie dotacji przekazanych w kwocie 182 000,00 zł, udzielonych 
na dofinansowanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku 
Mazowieckim z przeznaczeniem na: 

• "Wykonanie nowego systemu monitoringu- wydatek inwestycyjny" w kwocie 
50000,00 zł zgodnie z umową WBR.342.6.1.2022 z dnia 13.04.2022 roku. Kwota 
wykorzystanej dotacji równa się otrzymanym środkom. 

• "Wykonanie modernizacji systemu łączności radiowej wykorzystywanej przez 
jednostki straży pożarnej na terenie naszego powiatu- wydatek inwestycyjny" w kwocie 
132000,00 zł zgodnie z umową WBR.342.6.12.2022 z dnia 17.11.2022 roku. Kwota 
vvykorzystanej dotacji równa się otrzymanym środkom. 

§ 2. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

fA 


